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2024年 度 事 業 報 告 書

2024年 4月 1日 から2025年 3月 31日まで

特定非営利活動法人マグナムカッ

1 事業の成果
2024年のマグナムカップは、昨年同様に関東地域を代表する男子6人制及び女子6人制の
パレーボール大会として、その地位を確固たるものにしました。2024年度においても男子大会は、
募集開始直後に参加枠が即座に埋まるなど、非常に高い人気を誇つています。
この大会は、スポーツを通じた公益活動の一環として機能し、多くの期待に応えながら、参加の門戸を
広げることでさらに多くの人々にバレーボールを楽しむ機会を提供しました。
このような取り組みは、地域社会におけるスポーツの普及と健康促進を促すと同時に、参加者間の交流
を深める効果もありました。この活動は、スポーツの魅力を広げ、地域コミュニティの活性化に寄与
しています。

2 事業の実施に関する事項

(2)その他の事業

事業名 内 容 実 施
日 時

実 施
場 所

従事者
の人数

受益対象者
の範囲及び
人   数

支出額
(千円)

スポーツ大
会の開催・

運営・補
助・受託

パレーボール6人制

男子大会

女子大会

通年
関東 約10人 約50∞人 5400千円

他パレーボール大会
の支援

通年 全国 約4人 2∞0人 250千 円

事業名 事 業 内 容
施

時

実

日

施

所

実
場

従事者
の人数

支出額
(千円)

その他事業は行っていません。



活動 算書

令和 6年 4月  1日 から令和 7年  3月 31日 まで
特定非営利活動法人マグナムカップ

科
日

】 金 額

30.000

5.653.650

1,686

58,713

30,000

5,653,650

60,399

714,835

1,283,900

594,011

1,553,035

75.506

4.221.287

348,972

348,972

27,500

127,561

75,113

360,000

72,288

165,479

89,875

917.816

4,221,287

7886

5,744,049

5.488.075

255,974

255,974

255,974

0

255,974

Ⅱ 経常費用
1.事業費
(1)その他経費
寄贈費

大会旅費交通費

大会消耗品費

施設利用費

保険料

その他経費計

事業費計

2.管理費
(1)人件費
事務処理謝礼

人件費計

(2)その他経費
システム利用料

通信運搬費

消耗品費

地代家賃

保険料

支払手数料

雑費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

lV 経常外費用
経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

皿 経常外収益
経常外収益計

経常収益

1.受取会費
会員年会費

2.事業収益
大会事業費収入

3.その他収益
受取利息

受取配当金

経常収益計



貸生量里左
令和 7年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人マグナムカップ

科
日

【 金 額

1,700,479

1.332、 470

1.332,470

1,700,479

703

0

46,050

46,050

3 032 949

2 986

46,050

0

255,974

3.032,949

資産の部

1.流動資産
現金預金

流動資産合計

2.固定資産
(1)有形固定資産

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

投資有価証券

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1.流動負債
預 り金

流動負債合計

2.固定負債
固定負債合計

負債合計

皿 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計



特定非営利活動法人マグナムカップ

普 通 預 金

《 財 産 目 録》

【資 産 の 部 】

楽天銀行 ロック支店

三菱UFJ銀 行 蒲田駅前支店

【負 債 の 部 】

投 資 有 価 証 券   楽天証券

預   り  金   源泉所得税

1,524,971

175 508

2025年 3月 31日現在

1,700,479

1,332,470

46,050



2024年度マグナムカップ役員名簿及び報酬を受けた者の名簿

2024年 4月  1日から 2025年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人マグナムカップ

役 名 氏  名 就任期間 報酬を受けた

期 間

理事長 大 江 芳 弘

2024年 4月 1日

～2025年3月 31日
報酬はありません

副理事 松 井 理 明

2024年4月 1日

～2025年3月 31日
報酬はありません

理事 大 江 友 重

2024年 4月 1日

～2025年3月 31日 報酬はありません

理事 木 村 利 明

2024年 4月 1日

～2025年 3月 31日 報酬はありません

理事 安 藤 岳

2024年4月 1日

～m25年3月 31日 報酬はありません

理事 佐 藤 祐 ―
2024年 4月 1日

～2025年3月 31日 報酬はありません

理事 浜 野 賢 ―

2024年4月 1日

～m25年3月 31日
報酬はありません

理事 矢 野 嘉 昭

2024年 4月 1日

～2025年 3月 31日
報酬はありません

理事 渡 辺 高 嗣

2024年4月 1日

～2025年3月 31日 報酬はありません

監事 赤 石 憲 子

2024年 4月 1日

～2025年3月 31日 報酬はありません



2024年度社員のうち10人以上の者の名簿

特定非営利活動法人マグナムカップ

氏  名

1 大 江 芳 弘

2 松 井 理 明

3 大 江 友 重

4 木 村 利 明

5 佐 藤 祐 ―

6 赤 石 憲 子

7 浜 野 賢 ―

8 矢 野 嘉 昭

9 渡 辺 高 嗣

10 安 藤 岳




