

2024年度事業報告書

2024年4月1日から2025年3月31日まで

特定非営利活動法人マグナムカップ

1 事業の成果

2024年のマグナムカップは、昨年同様に関東地域を代表する男子6人制及び女子6人制のバレーボール大会として、その地位を確固たるものにしました。2024年度においても男子大会は、募集開始直後に参加枠が即座に埋まるなど、非常に高い人気を誇っています。この大会は、スポーツを通じた公益活動の一環として機能し、多くの期待に応えながら、参加の門戸を広げることでさらに多くの人々にバレーボールを楽しむ機会を提供しました。このような取り組みは、地域社会におけるスポーツの普及と健康促進を促すと同時に、参加者間の交流を深める効果もありました。この活動は、スポーツの魅力を広げ、地域コミュニティの活性化に寄与しています。

2 事業の実施に関する事項

事業名	内容	実施日	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
スポーツ大会の開催・運営・補助・受託	バレーボール6人制 男子大会 女子大会	通年	関東	約10人	約5000人	5400千円
	他バレーボール大会の支援	通年	全国	約4人	2000人	250千円

(2) その他の事業

事業名	事業内容	実施日	実施場所	従事者の人数	支出額(千円)
その他事業は行っていません。					

活動計算書

令和 6年 4月 1日 から令和 7年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人マグナムカップ
(単位：円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
会員年会費	30,000	30,000
2. 事業収益		
大会事業費収入	5,653,650	5,653,650
3. その他収益		
受取利息	1,686	
受取配当金	58,713	60,399
経常収益計		5,744,049
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) その他経費		
寄贈費	714,835	
大会旅費交通費	1,283,900	
大会消耗品費	594,011	
施設利用費	1,553,035	
保険料	75,506	
その他経費計	4,221,287	
事業費計		4,221,287
2. 管理費		
(1) 人件費		
事務処理謝礼	348,972	
人件費計	348,972	
(2) その他経費		
システム利用料	27,500	
通信運搬費	127,561	
消耗品費	75,113	
地代家賃	360,000	
保険料	72,288	
支払手数料	165,479	
雑費	89,875	
その他経費計	917,816	
管理費計		1,266,788
経常費用計		5,488,075
当期経常増減額		255,974
III 経常外収益		
経常外収益計		0
IV 経常外費用		
経常外費用計		0
税引前当期正味財産増減額		255,974
当期正味財産増減額		255,974
前期繰越正味財産額		0
次期繰越正味財産額		255,974

貸借対照表

令和 7年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人マグナムカップ
(単位：円)

科 目	金	額
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金預金	1,700,479	
流動資産合計		1,700,479
2. 固定資産		
(1) 有形固定資産		
有形固定資産計	0	
(2) 無形固定資産		
無形固定資産計	0	
(3) 投資その他の資産		
投資有価証券	1,332,470	
投資その他の資産計	1,332,470	
固定資産合計		1,332,470
資産合計		3,032,949
II 負債の部		
1. 流動負債		
預り金	46,050	
流動負債合計		46,050
2. 固定負債		
固定負債合計		0
負債合計		46,050
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産		0
当期正味財産増減額		255,974
正味財産合計		2,986,899
負債及び正味財産合計		3,032,949

＜ 財 産 目 録 ＞

特定非営利活動法人マグナムカップ

2025年3月31日現在

【 資 産 の 部 】

普通預金	楽天銀行 ロック支店		
	██████████	1,524,971	
	三菱UFJ銀行 蒲田駅前支店		
	██████████	<u>175,508</u>	1,700,479
投資有価証券	楽天証券		1,332,470

【 負 債 の 部 】

預り金	源泉所得税		46,050
-----	-------	--	--------

2024年度マグナムカップ役員名簿及び報酬を受けた者の名簿

2024年 4月 1日から 2025年3月31日まで

特定非営利活動法人マグナムカップ

役名	氏名	就任期間	報酬を受けた期間
理事長	大江 芳弘	2024年4月1日 ～2025年3月31日	報酬はありません
副理事	松井 理明	2024年4月1日 ～2025年3月31日	報酬はありません
理事	大江 友重	2024年4月1日 ～2025年3月31日	報酬はありません
理事	木村 利明	2024年4月1日 ～2025年3月31日	報酬はありません
理事	安藤 岳	2024年4月1日 ～2025年3月31日	報酬はありません
理事	佐藤 祐一	2024年4月1日 ～2025年3月31日	報酬はありません
理事	浜野 賢一	2024年4月1日 ～2025年3月31日	報酬はありません
理事	矢野 嘉昭	2024年4月1日 ～2025年3月31日	報酬はありません
理事	渡辺 高嗣	2024年4月1日 ～2025年3月31日	報酬はありません
監事	赤石 憲子	2024年4月1日 ～2025年3月31日	報酬はありません

2024年度社員のうち10人以上の者の名簿

特定非営利活動法人マグナムカップ

	氏名	
1	大江芳弘	
2	松井理明	
3	大江友重	
4	木村利明	
5	佐藤祐一	
6	赤石憲子	
7	浜野賢一	
8	矢野嘉昭	
9	渡辺高嗣	
10	安藤岳	